
新型コロナウィルスの影響が懸念される毎日ですが、若竹会理事の皆様にはご健勝

のこととお慶び申し上げます。

平素は若竹会の活動にご理解とご協力をいただき、改めて御礼申し上げます。

ご承知のことと存じますが、母校は今年2020年に創立100周年を迎えます。

すでに各種事業および祝賀会などの準備を進めていますが、理事の皆さまにも一層

のご尽力を賜りますよう、あらためてお願いする次第です。

つきましては、下記の日程で理事会を開催しますので、ご出席をお願いします。

同封のハガキにて、4月4日（土）までに出欠をお知らせください。

★代理出席可能です

各回卒で必ず1名以上の理事のご出席をお願いします。

ご無理の場合は、代理の方のお名前をご記入ください。

若竹会 2020
理事会のお知らせ

日時 : 2020年 4月25日（土曜日）午後2時 ～（約2時間）

場所 : 富士高 校舎内教室（当日玄関のご案内板でご確認ください）

当日の主なプログラム

・100周年事業について

・決算/予算を含む議案の審議

・理事活動事例紹介 「二十歳の同期会」（70期）など

・若竹会ホームページの紹介

終了後の懇親会については裏面をご覧ください。

*        *       *      *

★毎年理事会では、虎月堂の栗饅頭（中野逸品グランプリ）とペットボトルのお茶を

ご用意してお待ちしています。



若竹会理事の皆さまへ－会長からのお願い

「若竹会理事業務のご参考」を同封します

本年は府立第五高等女学校・都立富士高校の創立100周年にあたります。

この機に若竹会は、会の目的である「母校の発展と同窓会員の懇親に寄与」するために創立

百周年記念事業を実施するほか、若竹会の次の100年に備えるために会の体制や活動を見直

す必要があると考えております。

このような事業を実施するためには、同窓会会員の皆さまの協力はもとより、特に理事の皆

さまのご理解とご協力が不可欠であります。

そこでこの度、若竹会の活動のご理解とご協力を得るための一助として、「若竹会理事業務

のご参考」を作成し、お届けすることといたしました。この資料を参考として頂き若竹会の

業務に対して、益々のご理解とご協力を頂きたいと希望しております。

皆さまの益々のご健勝とご発展を祈念します。

東京都立富士高等学校同窓会 若竹会会長 横山雅之（高校27回卒）

令和2年3月

■理事懇親会のお知らせ

理事会終了後、懇親会を開催します。

返信用ハガキで参加の可否をお知らせください。懇親会のみの参加も歓迎します。

・会場：「なかのグリル」富士高より徒歩5分

・時間：午後5時より2時間程度

・会費：3000円

世代を超えた理事同士の親睦を深める場です。是非ご参加ください。

2020理事会に関するお問い合わせは下記にお願いします。
wakatakekai.renraku@gmail.com tel.080-2378-7998 (若竹会連絡用）


